



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES



MAPA FINAL

E. G. DE ANDRADE COMÉRCIO E SERVIÇOS

LOTE I - SECRET. DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ALVARÁ DE LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO / FORM. 08	1000	UND	2,70	2.700,00
2	AUTORIZAÇÃO DE ABASTECIMENTO C/ 2 VIAS 15X21 UMA COR / FORM.08	300	BLS	15,50	4.650,00
3	BOLETIM DE COMUNICAÇÃO INTERNA C/ 2 VIAS 21X15 UMA COR / FORM. 08	100	BLS	21,00	2.100,00
5	DAM F/VC/100 FLS 21X10 UMA COR / FT. 09	100	BLS	21,00	2.100,00
6	ENVELOPE GRANDE PERSONALIZADO 24X34 MIL	3000	UND	1,80	5.400,00
7	ENVELOPE MÉDIO PERSONALIZADO 12X24 - MIL	1000	UND	1,65	1.650,00
8	ENVELOPE OFÍCIO PERSONALIZADO - MIL	1500	UND	1,70	2.550,00
TOTAL					21.150,00

LOTE II - FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	V. UNIT.	V. TOTAL
23	ATA DE RESULTADOS FINAIS F/V 75G A4 UMA COR / FORM. 08	2000	UND	0,58	1.160,00
24	BOLETIM ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL F/V UMA COR 75G A4 / FORM. 08	2000	UND	1,80	3.600,00



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES



25	CALENDÁRIO ESCOLAR C/ 15 FLS CAPA COLOR 150G MIOLO 75G / FRM. 08	1000	UND	4,80	4.800,00
26	CAPA DE DOSSIÊ DE ALUNO 180G F/V UMA COR 45X33 FORM. 04	3000	UND	2,80	8.400,00
27	CERTIFICADO DE ENSINO FUNDAMENTAL 150G 4 F/V / FORM. 08	2000	UND	1,80	3.600,00
28	DECLARAÇÃO 75G C/100 FLS A4 / FORM. 08	200	BLS	21,00	4.200,00
29	FICHA DE MATRÍCULA 75G FTº. 08	3000	UND	0,55	1.650,00
49	CARTAZ TAM 32X46 CM IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4X0 CORES COM PAPEL COUCHÊ 115KG - 3 MOEDLOS DIFERENTE	2000	UNID	2,50	5.000,00
50	INFORMATIVO BIMESTRAL, IMPRESSÃO E DIAGRAMAÇÃO DO INFORMATIVO, FORMULÁRIO C/ 12 PÁGINAS, TAMANHO 28X30,5CM FECHADO, IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ 90KG,	1000	UNID	2,65	2.650,00
51	OUTDOOR TAMANHO 9,00X3,00M IMPRESSÃO DIGITAL EM POLICROMIA PAPEL AP 90KG DIVERSOS EVENTOS - COM COLOCAÇÃO	20	UNID	1.300,00	26.000,00
55	PANFLETOS FORMULÁRIO TAMANHO 15X21CM IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ PARA 15 EVENTOS	6000	UNID	0,78	4.680,00
TOTAL					65.740,00

[Handwritten signature]



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES



LOTE III - FUNDOS MUNICIPAL DE SAÚDE					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	V.UNIT.	V. TOTAL
50	ATESTADO DE SAÚDE / FORM. 16	100	BLS	11,50	1.150,00
51	ATESTADO MÉDICO / FORM. 16	100	BLS	11,50	1.150,00
52	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO / FORM. 09	100	BLS	21,00	2.100,00
53	CADASTRO DE AUTÔNOMO C/ 100 FLS. / FT. 18	100	BLS	21,00	2.100,00
54	CADASTRO DE HIPERTENSO OU DIABÉTICO / FORM. 08 100	20	BLS	21,00	420,00
105	OUTDOOR TAMANHO 9,00X3,00M IMPRESSÃO DIGITAL EM POLICROMIA PAPEL AP 90KG DIVERSOS EVENTOS - COM COLOCAÇÃO	30	UNID	1.300,00	39.000,00
					45.920,00

LOTE IV - FUNDOS MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	V. UNIT.	V. TOTAL
101	CARTAZ P/ BOLSA FAMÍLIA FORM. 04	2000	UND	2,30	4.600,00
102	CARTAZ P/ PETI FORM. 04	1000	UND	2,30	2.300,00
103	CARTAZ P/ PROJOVEM ADOLESCENTE FT. 04	1000	UND	2,30	2.300,00
104	CARTAZ CRAS FORM. 04	1000	UND	2,30	2.300,00
105	CARTEIRA DO IDOSO P/ CRAS FORM 34	1000	UND	2,30	2.300,00
107	ENVELOPES P/ BOLSA FAMÍLIA FORM. 24X32	1000	UND	1,90	1.900,00
108	ENVELOPES P/ CRAS FORM. 24X32	1000	UND	1,90	1.900,00
109	ENVELOPES P/ PETI FORM. 24X32	1000	UND	1,90	1.900,00



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES





110	ENVELOPES P/ PROJovem ADOLESCENTE FORM. 24X32	1000	UND	1,90	1.900,00
TOTAL					21.400,00

TOTAL GERAL	154.210,00
--------------------	-------------------

São Francisco do Brejão (MA), 16 de Abril de 2021


Genilson Alves de Sousa
Pregoeiro Municipal


Lucas Silva Alencar
Equipe de Apoio


Renato Nunes Lima
Equipe de Apoio


E. GONÇALVES COMÉRCIO E SERVIÇOS


E. G. DE ANDRADE COMÉRCIO E SERVIÇOS